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Protokół Nr XX.2020 

z obrad XX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym  

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

w dniu 28 maja 2020 roku 

1. Otwarcie obrad sesji 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przed rozpoczęciem sesji 

poinformował o wniosku Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego 1 z dnia 25 maja 2020 roku, 

na podstawie którego została zwołana sesja nadzwyczajna w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość. Następnie o godzinie 1508 otworzył obrady zdalnej XX sesji 

nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie 

za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu e-sesja.  

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił radnych Rady 

Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności 2 w systemie e-sesja. Następnie stwierdził quorum Rady 

w liczbie 15 radnych i uznał prawomocność obrad. Ponadto Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 

sprawdził obecność sołtysów sołectw z terenu gminy Halinów. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przedstawił porządek obrad 3 

Następnie w związku z brakiem uwag do porządku obrad, poprosił o przystąpienie do głosowania.  

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. Radny Pan Jan 

Stankiewicz nie brał udziału w głosowaniu. 

W wyniku głosowania:  

za – 14,  

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty. 

Porządek obrad XX sesji nadzwyczajnej w dniu 28 maja 2020 roku: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Halinów na lata 2020-2033 – Druk Nr 208 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów 
na 2020 rok – Druk Nr 209 

                                                
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość w dniu 28 maja 2020 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość w dniu 28 maja 2020 roku. 
3 Załącznik nr 3 do protokołu z obrad XX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem 

środków porozumiewania się na odległość w dniu 28 maja 2020 roku. 
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6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia rodzajów świadczeń w ramach 

pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 
Gminę Halinów oraz warunków i sposobu ich przyznawania – Druk Nr 210 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania skargi Wojewódzkiemu Sądowi 
Administracyjnemu w Warszawie – Druk Nr 211 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego – Druk Nr 212 

9. Przyjęcie protokołu z obrad XVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 
7 kwietnia 2020 roku. 

10. Zamknięcie sesji.  

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2020-2033 – Druk Nr 208 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2020 rok – Druk Nr 209 

Projekty uchwał od druku nr 208 do 209 omówiła Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń. 

Radni nie zgłosili uwag do projektów uchwał. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów  

na lata 2020-2033 – Druk Nr 208 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 14, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 1. 

Uchwała została podjęta.  

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2020 rok  

– Druk Nr 209 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie określenia rodzajów świadczeń 

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Halinów oraz warunków i sposobu ich przyznawania – Druk 

Nr 210 

Projekt uchwały omówił Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zwrócił uwagę na różnicę 

w zaproponowanej obecnie wysokości świadczenia wynoszącej do 1 500,00 zł, względem kwoty 

1 000,00 zł wskazanej w poprzednim projekcie uchwały, który finalnie nie został poddany pod głosowanie 

radnych. Mówca wyraził swoje zdziwienie wobec wprowadzonej zmiany oraz przypomniał, iż uprzednio 

Rada poparła zaproponowaną pierwotnie kwotę świadczenia.  
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Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski powiedział, że jeżeli radni Rady Miejskiej w Halinowie 

chcieliby zmienić zaproponowaną kwotę, to ze strony organu władzy wykonawczej Gminy Halinów 

nie ma żadnych przeciwwskazań. Ważne jest, aby uchwała weszła w życie i mogła być realizowana. 

Radna Pani Anna Ludwiniak podziękowała za poprawkę w omawianym projekcie uchwały polegającą 

na podwyższeniu kwoty świadczenia do 1 500,00 zł. Mówczyni wyjaśniła, że kwota, która jest naliczana 

i przyznawana ubiegającym się o świadczenie nauczycielom (w tym emerytom), wynosi 0,3% kwoty 

uzyskiwanej przez nauczycieli i nie przekracza 30 000,00 zł rocznie. Środki na ten cel są „znaczone” 

i nie mogą zostać przeznaczone na inne wydatki. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przypomniał, że projekt 

uchwały był wielokrotnie omawiany podczas posiedzeń Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych. 

Radni zostali wówczas uświadomieni, że pieniądze przeznaczone na pomoc zdrowotną dla nauczycieli 

są „znaczone”, stanowią odpis 0,3% oraz nie mogą być wydatkowane na inne cele. 

Kierownik Referatu Edukacji i Polityki Społecznej Pani Katarzyna Targońska w ramach wyjaśnienia 

poinformowała, że obecnie w karcie nauczyciela nie ma zapisów dotyczących wydzielania 0,3% środków 

na pomoc zdrowotną dla nauczycieli. Kwota świadczenia zostaje uwzględniona w uchwale budżetowej 

Gminy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński zapytał, jaka kwota w budżecie 

Gminy Halinów została przeznaczona na pomoc zdrowotną dla nauczycieli ze szkół z terenu gminy 

Halinów? 

Skarbnik Halinowa Pani Aneta Leleń odpowiedziała, że jest to kwota w wysokości 30 134,00 zł. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie określenia rodzajów świadczeń w ramach pomocy zdrowotnej 

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Halinów oraz 

warunków i sposobu ich przyznawania – Druk Nr 210 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 4. 

Uchwała została podjęta.  

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie przekazania skargi 

Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Warszawie – Druk Nr 211 

Projekt uchwały omówili Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz oraz Burmistrz 

Halinowa Pan Adam Ciszkowski. 

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie przekazania skargi Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu 

w Warszawie – Druk Nr 211 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  
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8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie upoważnienia Kierownika 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego  

– Druk Nr 212 

Projekt uchwały omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek. 

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Halinowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego – Druk Nr 212 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

9. Przyjęcie protokołu z obrad XVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 7 kwietnia 2020 roku 

Radni nie zgłosili uwag do projektu protokołu. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 7 kwietnia 2020 roku 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 15, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Protokół został przyjęty. 

10. Zamknięcie sesji 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński odnosząc się do Dnia 

Samorządu Terytorialnego obchodzonego w dniu 27 maja złożył serdeczne życzenia wszystkim osobom 

związanym z samorządem Gminy Halinów.  

Radny Pan Jan Papis w imieniu swoim oraz pozostałych radnych Rady Miejskiej w Halinowie złożył 

serdeczne życzenia i podziękowania Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Halinowie Panu Marcinowi 

Pietrusińskiemu, a także Burmistrzowi Halinowa Panu Adamowi Ciszkowskiemu za pracę na rzecz 

lokalnej społeczności.  

Burmistrz Halinowa Pan Adam Ciszkowski podziękował za miłe słowa oraz podkreślił ważność 

i zasadność dokonanych w latach 90. reform samorządowych. Jednocześnie mówca przyłączył się do 

życzeń dla wszystkich osób, które miały udział w tworzeniu oraz funkcjonowaniu Gminy Halinów. 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek na wstępie swojej wypowiedzi również przyłączył się do 

złożonych życzeń. Następnie mówca przypomniał o wydłużonym terminie składania oświadczeń 

majątkowych przez radnych Rady Miejskiej w Halinowie oraz innych zobowiązanych osób do dnia 

31 maja 2020 r. Ponadto mówca przypomniał o planowanych w dniach 1 oraz 3 czerwca 2020 r. 

posiedzeniach wspólnych Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska 

w sprawie: 

 omówienia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Halinów 

w 2019 roku; 
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 podjęcia wniosku w przedmiocie udzielenia Burmistrzowi Halinowa absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Halinów w 2019 roku; 

 omówienia raportu o stanie Gminy Halinów za 2019 rok. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 28 maja 2020 roku o godz. 1558 zamknął obrady XX sesji nadzwyczajnej Rady 

Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

/-/ Klaudia Szulim 

 

 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad XX sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 maja 2020 roku: 

1. Załącznik nr 1 – wniosek Burmistrza Halinowa z dnia 25 maja 2020 roku o zwołanie sesji nadzwyczajnej w trybie 

zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. 

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad XX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość w dniu 28 maja 2020 roku. 

3. Załącznik nr 3 – zawiadomienie o XX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w trybie zdalnym 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość w dniu 28 maja 2020 roku. 
 

                                                
1 Wykaz załączników dostępny w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


